
Na temelju dlanka 28.Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine broj 90/l | .,'120116.,114122.) i dlanka
35.Statuta Srednje Skole Stjepana Sulimanca, 16. prosinca 2022. donesenje Plan nabave za 2023.

godinu:

PLAN NABAVE SS STJE,PANA SULIMANCA PITOMA'A ZA2023. GODINU

Clanak l.

U 2023. godini planiraju se slijede6e nabave roba, radova i usluga:

Red.
broj

Broj
Konta

l'rctlnrct nabar c
Evid.broj
nabave

l'rocjenjena
vrijed nost
nabave

Planirana
vrijednost
nabave

3l ll l0 Plate za zaposlene 799.800,00 2023

2 32lll0 Dnevnice za sluZbeni put u zemlji 4.000,00 2023

3 321120 Dnevnice za sluZbeni put u inozemstvu 1060,00 2023

321 130 Naknade za smjeStaj na slu)benom
putu u zemlji

2.650,00 2023

5 Naknade za smjeStaj na sluZbenom
putu u inozemstvu

59 700.00 2023

6 321 I 50 Naknade za prijevoz na sluZbenom
putu u zemlj i

1.320,00 2023

7 321 160 Naknade za prijevoz na sluZbenom
putu u inozemstvu

660,00 2023

8 Ostali rashodi za sluZbena putovanja 39.800,00 2023

9 Naknade za prijevoz na posao i s posla '1.600,00 2023

10. 3213 l0 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.650,00 2023

11. 321410 Naknade za kor. privatnog auta u sl
svrhe

2.600,00 2023

12. 3221t0 Uredski materijal 2.650,00 2023

13. 322t20 Literatura (publikacije, dasopisr.
glasila, knjige i ostalo)

1060,00 2023

14. 322140 Materijal i sredstva za di3ienje r

odrZavanje

2.650,00 2023

Planirani
potetak
postupka

1.

4.

32fi40

32lL90
321210



321320 Tedajevi i strudni ispiti 2023

16 322210 Nastavni materijal 1000,00 2023

322210 Osnovni materijal i sirovine 106.200,00 2023

322520 Auto gume 1320,00 2023

19. 322240 Namimice 2.000,00 2023

20 322250 Roba 0,,00 2023

21 322310 Elektridna energija 1000,00 2023

22 322330 Ptin 1.000,00 2023

23 322340 Motomi benzin i dizel gorivo 3.300,00 2023

24. 322420 Materijal i dijelovi za tekuie i
investicijsko odrZavanje postrojenja i
opreme

1.300,00 2023

25. 322440 Ostali materijal i dijetovi za tekuie i
investici jsko odrZavanie

4.000 00 2023

322510 Sitni inventar 1.600,00 2023

27 322710 SluZbena, radna i za5titna odjeca i
obuda

1.060,00 2023

28. 323 I l0 Usluge telefona, telefaksa 2 000,00 2023

29 323 130 PoStarina (pisnra, tiskanice i sl.) 130,00 2023

30 323190 Ostale usluge za komunikaciju i
prijevoz

13.300 00 2023

31. 323210 Usluge tekuieg i investicijskog
odrZavanla gradevinskih objekata

86.300.00 2023

-r l. 323230 Usluge tekuieg i investicijskog
odrZavania priievoznih sredstava

0,00

JJ. 323290 Inspekcijski nalazi SS 2.700,00 2023

34. 323290 Ostale usluge tekuieg i investiciiskog
odrZavanja

55.700,00 2023

35. 3233 r 0 Elektronski mediji 0,00

36. 323320 'l'isak 1.320,00 2023

37. 323340 PromidZbeni materijali 1.300,00 2023

38. 323390 Ostale usluge promidZbe i informiranja 1300,00 2023

39. 323410 Opskrba vodonr 1.320,00 2023

40. 323420 IznoSenje i odvoz sme6a 660,00 2023

400,0015.

17.

18.

26.



41. 323490 Ostale komunalne usluge 2023

42. 3235 l0 Zakupnine za zemljiSta 930 00 2023

43. 323540 Licence 660,00 2023

44 32361 0 Obvezni i preventivni zdravstvenr
pregledi zaposlenika

660,00 2023

45. 323630 Laboratorij ske usluge 0,00

46. 323690 Ostale zdravstvene i veterinarske
usluge

3 300,00 2023

47. 323790 Ostale intelektualne usluge 15 900,00 2023

323890 Ostale radunalne usluge 4.000,00 2023

49 323910 Grafidke i tiskarske usluge, usluge
kopiranla iuvezivania i slidno

0,00

50 323940 Usluge pri registracij i prijevoznih
sredstava

670,00 2023

5l 323990 Ostale nespomenute usluge 53.100,00 2023

52 324120 Naknade ostalih tro5kova 0,00

53. 329210 Premij e osiguranj a prijevoznih
sredstava

2 0000,00 2023

54. 329220 Premije osiguranja ostale imovine 1.320,00 2023

55 3293 l0 Reprezentacija 1.320,00 2023

56. 329410 'l'uzemne dlanarine 260,00 2023

J /. 329530 JavnobiljeZnidke pristojbe '130,00 2023

58. 329550 Novdana naknada poslodavca zbog
nezapoSljavanja osoba s invaliditetom

660,00 2023

59. 329590 Ostale pristojbe i naknade 660,00 2023

60. 329610 TroSkovi sudskih postupaka 2 000,00 2023

61. 3299t0 Rashodi protokola 260,00 2023

62. 329990 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.500.00 2023

63. 3431 l0 Usluge banaka 920,00 2023

64 32 l4l 0 Plinovod, vodovod, kanalizacija 39 800,00 2023

65 343310 Zatezne kamate za poreze 130,00 2023

66 343320 Zalezne kamate na doprinose 260,00 2023

67 343330 Zalezne kamate iz poslovnih odnosa 130,00 2023

68. 343390 Ostale zatezne kamate 1060,00 2023

400,00

I

48.



69. 412410 26 500,00

tlanak 2.

Ovaj Plan nabave stupa na snagu 01.01.2023. godine.

Ulaganje na tudoj imovini radi prava
koriStenja

2023.

70. 421270 Tvomidke hale, skladiSta, silosi, garaie
i st.

0,00

71. 4sl I l0 Dodatna ulaganja na gradevinskim
objektima

30.000,00 2023.

72 4221 t) Radunala i radunalna oprema 000

73 422190 Ostala uredska oprema 0.00

74. 422590 Ostali instrumenti, uredaj i i strojevi 0,00

75. 422720 Strojevi 0,00

76. 422420 Laboratorijska oprema 39.800,00 2023.

77 422530 Strojevi za obradu zemlj iSta 86.200.00 2023.

18. 422710 U redaj i 10 000,00 2023.

79. 422730 Oprema 20.000 00 2023.

80. 423150 Traktori 0,00

81. 4241t0 Knjige 't 320,00 2023

82. 322240 Namimice - Skolska shema 1.000,00 2023

I


